

**Lucrari de reparatie partiala a acoperisului
la Gradinita nr.161, str. A.Russo 61/3**

(denumirea obiectivului)

**Oferta SC "SV Concept" SRL
DEVIZ № 1
Lucrari de reparatie****Valoarea de deviz 89 934,77 lei**

Intocmit in pretouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Suprafete orizontale						
1	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi la acoperisuri cu masticuri bituminoase "Mastic Tehnomast" nr.21 sau analog	m	142,00	17,32 12,11	2 459,45 1 719,42
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu praimer bituminos Agua Mast sau analog la reparatii de acoperisuri	m2	274,00	12,90 4,04	3 534,69 1 105,92
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi Bipoli EPP 1 strat, Bipoli EXP 1 strat sau analog	m2	274,00	125,47 52,12	34 378,17 14 282,15
Total Suprafete orizontale					40 372,31	
2. Suprafete vertical						
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	46,00	40,73 38,63	1 873,68 1 777,08
5	RpCJ21C1	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale)	m2	46,00	88,77 64,00	4 083,26 2 944,12
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu praimer bituminos Agua Mast sau analog la reparatii de acoperisuri	m2	46,00	19,44 4,04	894,18 185,67
7	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Bipoli EPP 1 strat, Bipoli EXP 1 strat sau analog)	m2	46,00	137,64 63,20	6 331,43 2 906,99
Total Suprafete vertical					13 182,55	
3. Deseuri						
8	TrIAA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	8,30	20,18 20,18	167,50 167,50
9	TsI50F	Transportarea incarcaturi cu autocamione la distanta 10 km	t	8,30	58,24 0,00	483,39 0,00
Total Deseuri					650,89	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						167,50
	Прямые затраты	lei				54 205,76
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %				5 644,99
	Transportarea materialelor	7,00 %				1 898,98
	Total	100,00 +				61 749,73
	Cheltuieli de regie	14,50 %				8 953,71
	Total	100,00 +				70 703,44
	Bineficiu de deviz	6,00 %				4 242,21
	Total	100,00 +				74 945,65
	TVA	20,00 %				14 989,13
	Total deviz:					89 934,77

Administrator
 legal autorizat să semneze oferta pentru
 și în numele Societății Comerciale
“SV Concept” SRL
